撤銷轉出說明書
本人              ，原向勞動部申請將聘僱之　 　籍
外國人轉出，（發文日期　 　　；發文字號
外國人護照號碼：           ），因　　　                ，
故撤銷本件之轉出，特此說明。
翻譯：
此致
勞動部勞動力發展署高屏澎東分署
雇　  主：                                   (簽章)
統一編號
(身分證字號)
外 國 人：                                   (簽名)
護照號碼：
地　  址：
電    話：
中   華   民   國               年              月             日
：